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info@nalepnice. m

SZFR “MB1” Beograd, Paunova 8
tel. 011/3984-588 fax: 011/3984-589 mob. 063/85-85-130

e-mail: info@nalepnice.rs

- www.nalepnice.rs

PORUDZBENICA

ZA ZNAKE ZASTITE NA RADU

datum:

KUPAC :

ADRESA :

KONTAKT OSOBA :

TELEFON : FAX:

e-mail :

Ovim narucujemo sledec¢e znakove:

Tip Pismo Velicina Materijal

R.br. Sifra znaka oblika (mm)

d rupe
(mm)

Koli¢ina

Napomena

1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18

19.

20.

Primer: ZB-001 \ CIR 300X450 PVCADH

Ovaj obrazac popunite i posaljite nam na fax ili email da bismo Vam
poslali predra¢un. Ukoliko Vam treba viSe primeraka, moZete ga
fotokopirati ili preuzeti sa naseg sajta www.nalepnice.rs

/

2 Tekst napomene

Potpis narucioca





